
ト
ピ
ッ
ク
ス

創立75周年 大東銀行創立75周年記念
講演会開催!

富岡支店再開!

2

大東銀行は昭和17年8月に誕生し、本年度創立75周年を
迎えました。お客さま、地域の皆さま、株主さまをはじ
め、これまで当行を支えてくださいました全ての皆さまに
厚く御礼申し上げます。

平成29年8月19日に創立75周年記念講演会を開催いたし
ました。
講演会では、講師に白河市出身のジャーナリスト星浩さん
といわき市出身の日本女子プロゴルフ協会会長小林浩美
さんのお二人をお迎えし、株主さま、お取引先さま等、約
1,300名の皆さまにご来場いただきました。

～地域とともに奏でよう～
本年8月18日に創立75周年を迎えました

東日本大震災以降、臨時休業しておりました富岡支店
が平成29年9月19日に再オープンいたしました。
当行は地元金融機関としてこれからも福島県の復興を
全力で後押ししてまいります。


